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BIER
NTS : EAU, MALT D'ORGI
DE BLE*, FLOCONS DAVOINE®,
HOUBLON®, LEVURE
ONSERVER DEBOUT. ALLERGENES
INDIQUES-EN GRAS. *INGREDIENTS ISSU:
DE LAGRICYLTURE BIOLOGIOUE
UK - INGREDIENTS ~WATER BARLEY
MALT*, WHEAT MAET, ORF-ELAKES",
HOPS*, YEASTTO BE STORED UPRIGH
FOR ALLERGENS, SEE INGREDIENTS IN
BOLD. “INGREDIENTS FROM ORGANIC
AGRICULTURE
ESINGREDIENTES : AGUA, MALTA DE
CEBADA'; MALTA DE TRIGO*, C0P0S D
AVENA, LUPULO™ HEADUI
VERTICALMENTE. PARA 1B&KLERGENOS,
VEA LOS INGREDIENTES ENWEGRITA
*INGREDIENTES PROVENIENTES DI
AGRICULTURA BIOLOGICA
1T~ INGREDIENTI : ACQUA, MALTO
D'ORZ0*, MALTO DI FRUMENTO",
FIODGHLOAVENAY, LUPPOLO®, LIEVITO
CONSERVATONAPOSIZIONE VERTICALE
PER GLI ALLERGENT, QI GLI INGREDIENTI
IN GRASSETTO. *IMGREQIENTI
PROVENIENTI DAAGRICOLTURA BIDRGICA
DEZZUTATEN : WASSER,
GERSTENMALZ*, WEIZENMALZ",
HAFERFLOCKEN®, HOPFEN", HEFE
SENKRECHT HALTEN. FUR ALLERGENE,
SIEH ZUTATEN IN FETTORUCK. *ZUTATE
AUS BIOLOGISCHEN LANDWIRTSCHAFT,
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PRODOTTA E IMBOTTIGLIATA DA
GEBRAUT UND ABGEFULLTEM DURCH

RAPPORTEZ-MoI
POUR REEMPLOI N\
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CONSUMR.PREFERENTEME!
DA CONSUMARS| P
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BEST BEFORE END: SEE
ANTES: VER BOTRILA
RIBILMENTE ENTRO: VEDERE BRTTIGLIA

MINDESTENS HALTBAR BIS: SIEH FLASCHE|
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